
Bezirk Chemnitz 22/23

Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Bitte Hallenzeiten der offenen Einzelspiele zeitnah melden. Jede Mannschaft kontrolliert bitte ihre Heimspiele.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

02.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32201
11:00  32201
12:00  32201
13:00  32201
13:30  32114
14:30  32114
15:30  32114
16:30  32114

5904
5905
5906
5907
5900
5901
5902
5903

NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth

16:25
18:6
17:28
26:5
11:13
10:16
5:21
11:14

Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

10:00  32501
10:00  32701
11:00  32501
11:00  32701

5908
5915
5909
5914

ZHC Grubenlampe
NSG TSV/SV04/HCE
ZHC Grubenlampe
NSG TSV/SV04/HCE

HC Fraureuth
NSG Gc-Mee-LO
HC Fraureuth
NSG Gc-Mee-LO

10:14
7:21
10:10
11:23

So. 
 
 
 

06.11.2022 
 
 
 

10:00  32304
10:00  32401 v
11:00  32304
12:00  32401 v

5910
5912
5911
5913

NSG EHV/NH Aue
HSG Freiberg
NSG EHV/NH Aue
HSG Freiberg

NSG EHV/NH Aue II
HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG EHV/NH Aue II
HSG Rottluf...k Chemnitz

22:1
12:14
28:5
20:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  32304
11:00  32509
12:00  32304
12:00  32509
13:00  32304
13:00  32509
14:00  32304
14:00  32509

5916
5920
5917
5921
5918
5922
5919
5923

NSG EHV/NH Aue
HC Fraureuth
NSG EHV/NH Aue II
ZHC Grubenlampe
NSG EHV/NH Aue II
ZHC Grubenlampe
NSG EHV/NH Aue
HC Fraureuth

HSG Freiberg
NSG TSV/SV04/HCE
HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG Gc-Mee-LO
HSG Freiberg
NSG TSV/SV04/HCE
HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG Gc-Mee-LO

19:11
24:10
8:27
17:12
7:17
23:3
24:17
14:15

So. 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 

10:00  32501
11:00  32501
12:00  32501
13:00  32501

5924
5925
5926
5927

ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

28:3
21:23
30:1
11:20

So. 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 

10:00  32711
11:00  32711
12:00  32711
13:00  32711

5928
5929
5930
5931

NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg

20:13
14:17
20:19
22:21

So. 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 

10:00  32711
11:00  32711
12:00  32711
13:00  32711

5944
5945
5946
5947

NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE

ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth

5:29
22:15
20:17
16:24

Sa. 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 

10:00  32101
11:00  32101
12:00  32101
13:00  32101

5940
5941
5942
5943

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

15:23
23:4
8:23
19:9

Sa. 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 

10:00  32204
11:00  32204
12:00  32204
13:00  32204

5952
5953
5954
5955

NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO

HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz

16:20
11:25
7:25
27:26

So. 
 
 
 

29.01.2023 
 
 
 

10:00  32304
11:00  32304
12:00  32304
13:00  32304

5948
5949
5950
5951

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe

25:19
1:25
7:27
28:24
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Bezirk Chemnitz 22/23

Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

05.02.2023 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32304 v
11:00  32304 v
12:00  32304 v
13:00  32304 v
14:00  32401 v
15:00  32401 v
16:00  32401 v
17:00  32401 v

5932
5933
5934
5935
5936
5937
5938
5939

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg

NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth

10:28
33:16
32:21
13:31
13:11
23:16
12:13
24:19

Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

10:30  32509
11:30  32509
12:30  32509
13:30  32509

5960
5961
5962
5963

HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth

HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz

15:18
15:10
16:10
20:18

So. 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 

10:00  32304
11:00  32304
12:00  32304
13:00  32304

5956
5957
5958
5959

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE

9:22
35:9
24:14
14:23

Sa. 11.03.2023 13:30  32509 v 5972 HC Fraureuth ZHC Grubenlampe 16:16
Fr. 17.03.2023 16:15  32304 v 5973 NSG EHV/NH Aue II NSG EHV/NH Aue 6:27
Sa. 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 

11:30  32512
12:30  32512
13:30  32512
14:30  32512

5968
5969
5970
5971

ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe

NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO

30:9
21:13
30:15
29:17

Sa. 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 

12:00  32401
13:00  32401
14:00  32401
15:00  32401

5964
5965
5966
5967

HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

21:9
18:19
25:8
9:30

So. 26.03.2023 12:30  32201 5975 NSG Gc-Mee-LO NSG TSV/SV04/HCE 19:20
So. 02.04.2023 10:30  32101 v 5974 HSG Rottluf...k Chemnitz HSG Freiberg 14:18
So. 
 
 
 

23.04.2023 
 
 
 

10:30  32509
11:30  32509
12:30  32509
13:30  32509

5976
5977
5978
5979

HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
ZHC Grubenlampe
HC Fraureuth

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

23:12
17:17
23:10
19:26

Sa. 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 

12:30  32101
13:30  32101
14:30  32101
15:30  32101

5980
5981
5982
5983

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Freiberg
HSG Rottluf...k Chemnitz

NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO
NSG TSV/SV04/HCE
NSG Gc-Mee-LO

32:16
13:17
22:14
20:23

Hallenverzeichnis

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

32114 SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz
Henriettenstraße 35, 09112 Chemnitz

32201 GSH Limbach-Oberfohna
Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna

32204 Sachsenlandhalle Glauchau
An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau

32304 SH Zeller Berg Aue
Agricolastr. 5, 08280 Aue

32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

32501 SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

32509 Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth
Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth
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Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

32512 SH am Käthe Kollwitz Gymnasium
Lassallestraße 1, 08058 Zwickau

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

32711 Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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